
UCHWAŁA Nr LXI/461/22 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  NR XXV/195/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.  
poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w  placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Działdowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/195/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 3 lipca 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Działdowo, w § 7 ust. 9 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w następującym brzmieniu: 

"4) mentorowi 50 zł." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Roman 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy podejmuje niniejszą uchwałę w związku z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730), która od dnia 1 września 2022 r. 
wprowadziła funkcję mentora - nauczyciela, który  będzie wspierał nauczyciela początkującego w trakcie 
awansu na stopień nauczyciela mianowanego. Mając na uwadze powyższe w Regulaminie określającym 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Działdowo należało 
uwzględnić mentora oraz określić miesięczną wysokość dodatku funkcyjnego. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze 
zm.) projekt uchwały przedstawiono do uzgodnienia związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli: 

1) Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Działdowie, 

2) NSZZ Solidarność Region Mazowsze Oddział w Działdowie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



